UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-TH Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2022

V/v giới thiệu học sinh có hoàn cảnh khó

khăn nhận hỗ trợ từ Dự án Sức khỏe và

Dinh dưỡng học đường giai đoạn 2022-

2024.

          Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo: Hồng Bàng, Ngô Quyền, Lê Chân,

                          Hải An, Kiến An, Dương Kinh, Đồ Sơn, Cát Hải, Tiên Lãng.

Triển khai chương trình Dự án Sức khỏe và Dinh dưỡng học đường giai đoạn

2022-2024, theo đó Dự án hỗ trợ cho 101 học sinh có hoàn cảnh khó khăn các trường

trong Dự án, mỗi học sinh 1.000.000 đồng.

Sở Giáo duc và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường

trong Dự án triển khai các nội dung sau:

- Gửi danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn theo mẫu (phụ lục 2) theo

phân bổ số lượng (phụ lục 1) về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo dục tiểu

học, gửi kèm file mềm qua email: tieuhoc@haiphong.edu.vn trước ngày

11/11/2022.

- Chịu trách nhiệm chuyển số tiền hỗ trợ tới phụ huynh học sinh của trường;

gửi danh sách ký nhận của phụ huynh về Sở Giáo dục và Đào tạo qua Phòng Giáo

dục tiểu học. (Người nhận: Nguyễn Thị Thu Hằng, chuyên viên phòng Giáo dục tiểu

học).

- Triển khai tuyên truyền nội dung Dự án để nâng cao sức khỏe, dinh dưỡng

cho học sinh nhà trường.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo có trường

tham gia Dự án triển khai nội dung theo kế hoạch, chọn đúng đối tượng học sinh để

kịp thời hỗ trợ các em phấn đấu vươn lên trong học tập.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TP, PTP GD Tiểu học;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:tieuhoc@haiphong.edu.vn

Phụ lục 1:

SỐ HỌC SINH NHẬN HỖ TRỢ CÁC TRƯỜNG TRONG DỰ ÁN

TT TÊN TRƯỜNG QUẬN/HUYỆN

Số học

sinh được

phân bổ

1 TH Minh Khai Lê Chân 2

2 TH Đằng Hải  Hải An 2

3 TH Ngô Gia Tự Hồng Bàng 2

4 TH Nguyễn Văn Trỗi Cát Hải 4

5 TH Ngọc Sơn Kiến An 2

6 TH Đinh Tiên Hoàng Hồng Bàng 2

7 TH Thái Phiên Ngô Quyền 2

8 TH Nguyễn Du Ngô Quyền 2

9 TH Nguyễn Công Trứ Lê Chân 2

10 TH Hải Thành Dương Kinh 2

11 TH Lê Văn Tám Lê Chân 2

12 TH  Dư Hàng Kênh Lê Chân 2

13 TH Trưng Vương Lê Chân 2

14 TH Vĩnh Niệm Lê Chân 2

15 TH Trần Hưng Đạo Lê Chân 2

16 TH Tân Trào Lê Chân 2

17 TH Dư Hàng Lê Chân 2

18 TH Nguyễn Đức Cảnh Lê Chân 2

19 TH Võ Thị Sáu Lê Chân 2

20 THCS Đà Nẵng Ngô Quyền 2

21 MN Sở Dầu Hồng Bàng 2

22 MN 8/3 Ngô Quyền 2

23 MN Kim Đồng 1 Lê Chân 2

24 THCS Trương Công Định Lê Chân 2

25 THCS Trần Văn Ơn Hồng Bàng 2

26 THCS Lê Lợi Hải An 2

27 THCS Hoàng Châu Cát Hải 4

28 THCS Nam Hà Kiến An 2

29 THCS Vạn Sơn Đồ Sơn 2

30 THCS  Đại Thắng Tiên Lãng 4

31 THCS Tiên Cường Tiên Lãng 4

32 THCS Thị trấn Tiên Lãng Tiên Lãng 3

33 THCS Hùng Thắng Tiên Lãng 4

34 THCS Tây Hưng Tiên Lãng 4

35 TH Đại Thắng Tiên Lãng 4

36 TH Tự Cường Tiên Lãng 4

37 TH Thị trấn Tiên Lãng Tiên Lãng 4

38 TH Quang Phục Tiên Lãng 4

39 TH Hùng Thắng Tiên Lãng 4

Tổng số có 101 học sinh/39 trường

Phụ lục 2:

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO………..

Trường:……………………………………..

DANH SÁCH HỌC SINH CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN NHẬN HỖ TRỢ TỪ DỰ ÁN

Họ và tên hiệu trưởng: ………………………………… Điện thoại liên hệ: ………………

STT Họ và tên học sinh Lớp Trường Quận/Huyện Điện thoại liên

hệ của cha/mẹ

Hoàn cảnh học sinh

1

2

3

4

 HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                     (Ký tên và đòng dấu)

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-11-05T05:35:36+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-05T08:56:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-05T08:56:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-05T08:56:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-05T08:56:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!